



### **Kurser och studiecirklar**

Ett omfattande kurs- och studiecirkelprogram har genomförts i egen regi. Tre grundkurser i Släktforskning, två på våren och en på hösten. En fortsättningskurs i Släktforskning under våren. 2Två grundkurser i Texttydning. En på våren och en på hösten. Totalt med över 40 deltagare plus kurs- och handledare. Färre kurstillfällen och deltagare än föregående år.

### **Arrangemang och aktiviteter**

Återkommande medlemsmöten av mer begränsad omfattning har hållits flera torsdagskvällar i Sinnet. Den 21 januari hade vi besök av guiden Viveka Skott som berättade om gatunamn och hur de kommit till. Den 18 februari besökte vi stadsarkivet. Ett uppskattat studiebesök som resulterade i ännu ett besök den 20 april. Den 14 april besökte vi Landsarkivet i Vadstena. 12 maj besökte vi Braviken som blev mycket uppskattat. Den 15 september hölls ett informationsmöte i lokalen angående det nya bokningssystemet.

Den 19 mars genomförde SiN Släktforskningens dag med öppet hus i Sinnet.

Den 12 november, i samband med Arkivens Dag, hölls öppet hus i Sinnet.

Ett större medlemsmöte hölls i Hemgårdens lokaler den 6 oktober. Ulf Frykman från DIS i Linköping informerade om DNA i släktforskningen. Efter föreläsningen bjöds det på fika.

Projektgruppen, som arbetar med att från gamla Norrköpings Tidningar registrera resande i forna tider, har kommit en bit på väg med arbetet. Många årgångar återstår dock. Finns intresse att delta i gruppen är du/ni välkommen att kontakta oss. Projektgruppens mål är att göra materialet sökbart på nätet eller på CD.

### **Föreningens hemsida**

Föreningens hemsida uppdateras kontinuerligt med aktuella händelser, information och trevliga tips.

### **Övrigt**

- Föreningen är fullvärdig medlem i Sveriges Släktforskarförbund.
- Studiemateriel och presentationsmaterial till anordnade kurser har utvecklats.
- Ett antal massutskick via e-post resp. vanlig post har genomförts för att stärka kontakten med medlemmarna.
- Jörgen Hagström har, från och med 2016-08-18, valt att lämna styrelsen på egen begäran. Styrelsen valde Johan Lundqvist till ny vice ordförande.

Föreningens ekonomi redovisas i bilagda bokslut och balansräkning.

**Tack**

SiNs styrelse vill rikta ett varmt tack till värdar och kursledare samt för skötseln av Forskarcentret Sinnet, liksom till de som deltagit i aktiviteter, besökt vår hemsida eller på annat sätt visat intresse för vår förening.

*Norrköping december 2016 på styrelsens uppdrag*

*Börje Augustsson, Ordförande*

*Johan Lundqvist, Vice ordförande*

*Tony Eriksson, Kassör*

*Christel Bonnevier, Sekreterare*

*Inger Hedblad, Ledamot*

*Christer Lindehoff, Ledamot*